
COPIA DI DELIBERAZIONE 

DELLA 

GIUNTA COMUNALE

N. 142 DEL 19-04-2019

Oggetto: 
CONCESSIONE PATROCINIO GRATUITO ALL'ANMIC

L'anno  Duemiladiciannove il giorno Diciannove del mese di Aprile alle ore 19:00,
nella Residenza Municipale in seguito a convocazione, disposta nei modi di legge, si è
riunita la Giunta Comunale.

Presidenza: PEZZANESI GIUSEPPE

Segretario Verbalizzante: il Segretario Generale Dr. PAOLO CRISTIANO

Alla trattazione dell'argomento in oggetto, risultano presenti ed assenti i componenti
della Giunta Signori:

PEZZANESI GIUSEPPE (Sindaco) 
LUCONI SILVIA (Vice Sindaco) 
COLOSI FRANCESCO PIO (Assessore) 
GABRIELLI GIOVANNI (Assessore) 
TATO' SILVIA (Assessore) 
PEZZANESI FAUSTO (Assessore)

ASSEGNATI N. 6  IN CARICA N. 6 PRESENTI 6

Comune di Tolentino – Copia Deliberazione Giunta comunale n. 142 del  19-04-2019 – Pagina 1 di 3



LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO CHE:

-  La  sig.ra  Anna Menghi,  legale  rappresentante  dell'Associazione Nazionale  Mutilati  e
Invalidi Civili, ha chiesto il patrocinio gratuito del Comune per l'iniziativa “XXIII Congresso
provinciale ANMIC” in programma il  30 giugno p. v. presso la Domus “San Giuliano” a
Macerata.

CONSIDERATO 
- che l'ANMIC è un'associazione a cui aderiscono tante iscritti del Comune di Tolentino per
il servizio e l'assistenza che offre;

RITENUTO concedere il patrocinio alla manifestazione in oggetto;

VISTO il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica della proposta, espresso dal
responsabile dell'Area Segreteria, Personale e Cultura, Pier Carlo Gugliemi; 

CON voti favorevoli,  unanimi, espressi per alzata di mano;

DELIBERA

– di concedere il  Patrocinio del Comune di Tolentino all'iniziativa “XXIII  Congresso
provinciale ANMIC” in programma il 30 giugno p. v. presso la Domus “San Giuliano”
a Macerata.

Comune di Tolentino – Copia Deliberazione Giunta comunale n. 142 del  19-04-2019 – Pagina 2 di 3



Letto, confermato e sottoscritto.

     F.to  IL SINDACO F.to IL SEGRETARIO GENERALE
PEZZANESI GIUSEPPE       PAOLO CRISTIANO

*****
Tolentino li 02-05-2019

Della su estesa deliberazione è stata disposta la pubblicazione all'Albo Pretorio per 
quindici giorni consecutivi con decorrenza dalla data sopra indicata.

Il Responsabile dell'Area Segreteria
      Dott. Pier Carlo Guglielmi

*****

Il presente atto è copia conforme all'originale.

Tolentino li  02-05-2019
Il Responsabile dell'Area Segreteria
      Dott. Pier Carlo Guglielmi

Comune di Tolentino – Copia Deliberazione Giunta comunale n. 142 del  19-04-2019 – Pagina 3 di 3


